МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ с/М

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от 09 декабря 2020 г. № 140 о/д

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Республики Марий Эл

от 17 декабря 2019 г. № 134 о/д

П р и к а з ы в а ю :
1.Внести изменения в абзац 6 пункта 5 Порядка составления

консолидированной бюджетной и консолидированной бухгалтерской
(финансовой) отчетности Республики Марий Эл в Министерстве финансов
Республики Марий Эл, утвержденного приказом Министерства финансов
Республики Марий Эл от 17 декабря 2019 года № 134 о/д изложив его
в следующей редакции:

«-Приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения» (далее-Приказ № 85н);».

2.Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, начиная с отчетности 2020 года.

Министр А.А.Торощин

Согласовано:
Начальник отдела бюджетного учета
и отчетности - главный бухгалтер С.И.Новосёлова

Начальник отдела правового обеспечения
и кадровой работы